Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caricter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto det Sector Publico

90,000,000
21,947,781
5,431,217
5,811,326
4,138,444
49,092,984
0
3,578,248
782,583

158,798

77,250
0

33,555
0
400,460

8,625

0

103,895
10,124,594
6,852,178
108,000
885,448
685,458

973,354

66,000
376,806
0
177,350
504,000
0

28,021,880
3,975,064
-106,357
5,949,359
920,947
16,405,146
0

877,721
1,363,438

-29,948

36,072

0

75,963
2,028
1,106,465

24,185

0

148,673
2,457,919
-33,179
141,716
1,058,254
138,150

464,420

-54,774
730,346
0
12,986
10,000
0

0
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118,021,880
25,922,845
5,324,860,
11,760,685
5,059,391
65,498,130
0
4,455,969
2,146,021

128,850

113,322
0

109,518
2,028
1,506,925

32,810

0

252,568
12,582,513
6,818,999
249,716
1,943,702
823,608

1,437,774

11,226
1,107,152
0

190,336
514,000
0

0

112,347,936
25,922,845
5,324,860
11,760,685
5,059,391
59,824,186
0

4,455,969
1,993,950

124,139

108,755
0

101,363
2,028
1,387,753

32,810

0

237,102
12,312,848
6,813,743
249,716
1,943,702
817,712

1,416,595

11,226
869,818
0
190,336
514,000(
0

0

112,052,936
25,922,845
5,324,860
11,760,685
4,764,391
59,824,186
0
4,455,969|
1,992,596

123,939

108,191
0

100,863|
2,028
1,387,753

32,810

0

237,012
12,289,180|
6,813,743
249,716
1,926,504
817,712

1,410,125

11,226
869,818
0
190,336
514,000
0

0

5,673,944
1]

0

152,071

4,711

4,567

0

8,155

0
119,172

0

0
15,466
269,665
5,256

0

0

5,896

21,179

0
237,334
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Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico

Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Pablica

3
&

QOOOOQOOOOOQQOOQOOOOODOOOOOOOOOO§O

0
10,000
0

0

0

0

0
827,040
280,442
0

0
470,933
0
75,665
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

514,

470,933
0
75,665
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827,040
280,442
0

0
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0
75,665
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470,933
0
75,665
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Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pubtlica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 101,411,177 32,680,277 134,091,454 127,995,774 127,675,752 6,095,680




