CUARTO INFORME TRIMESTRAL 2023

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

		Egresos				
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
		(Reducciones)		Devengado	ragauo	
Servicios Personales	20,000,000	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	90,000,000		118,021,880	112,347,936	112,052,936	5,673,944
Remuneraciones al Personal de Carácter Fermanente Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	21,947,781	3,975,064	25,922,845	25,922,845	25,922,845	C
Remuneraciones Adicionales y Especiales	5,431,217	-106,357	5,324,860	5,324,860	5,324,860	
Seguridad Social	5,811,326		11,760,685	11,760,685	11,760,685	
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	4,138,444		5,059,391	5,059,391	4,764,391	
Previsiones Previsiones	49,092,984	16,405,146	65,498,130	59,824,186	59,824,186	5,673,944
	0	0	0	0	0	(
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	3,578,248	,	4,455,969	4,455,969	4,455,969	C
Materiales y Suministros	782,583	1,363,438	2,146,021	1,993,950	1,992,596	152,071
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	158,798	-29,948	128,850	124,139	123,939	4,711
Alimentos y Utensilios	77,250	36,072	113,322	108,755	108.191	4.567
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	,,50,
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	33,555	75,963	109,518	101,363	100,863	8.155
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	2,028	2.028	2,028	2,028	0,255
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	400,460	1,106,465	1,506,925	1,387,753	1,387,753	119,172
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	8,625	24,185	32,810	32,810	32,810	113,172
Materiales y Suministros Para Seguridad	o	0	0	0	0	-
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	103,895	148,673	252,568	237,102	237,012	15,466
Servicios Generales	10,124,594	2,457,919	12,582,513	12,312,848	12,289,180	269,665
Servicios Básicos	6,852,178	-33,179	6,818,999	6,813,743	6,813,743	5,256
Servicios de Arrendamiento	108,000	141,716	249,716	249,716	249,716	3,230
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	885,448	1,058,254	1,943,702	1,943,702	1,926,504	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	685,458	138,150	823,608	817,712	817,712	5.896
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservació	in 973,354	464,420	1,437,774	1,416,595	1,410,125	21,179
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	66,000	-54,774	11,226	11,226	11,226	^
Servicios de Traslado y Viáticos	376,806	730,346	1,107,152	869,818	869,818	237,334
Servicios Oficiales	0	0	0	005,016	003,016	237,334 N
Otros Servicios Generales	177,350	12,986	190,336	190,336	190.336	U
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	504,000	10,000	514.000	514,000	514,000	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	-2,000	0	54,000	314,000	Ů
Transferencias al Resto del Sector Público	1) ()	o	o	o	0	0

CUARTO INFORME TRIMESTRAL 2023

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					MATERIAL STREET
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Subsidios y Subvenciones	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	504,000	10,000	514,000	514,000	514,000	
	0	0	0	o	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	이	0	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0	0	0	0	0	
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	
	0	o	0	0	0	
enes Muebles, inmuebles e intangibles	0	827,040	827,040	827,040	827,040	
Mobiliario y Equipo de Administración	0	280,442	280,442	280,442	280,442	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	o	o	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	О	o	О	
Vehículos y Equipo de Transporte	이	470,933	470,933	470,933	470,933	
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	75,665	75,665	75,665	75,665	
Activos Biológicos	0	0	0	О	0	
Bienes Inmuebles	0	0	0	o	0	
Activos Intangibles	0	0	0	o	o	
ersión Pública	0	0	0	0	0	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	o	اه	
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	o	o	ō	
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	o	اه	
ersiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	o	٥	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	O	0	
Acciones y Participaciones de Capital	0	o	0	o	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	o	0	ő	
Concesión de Préstamos	0	o	0	0	0	
inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	o	o	0	0	
Otras Inversiones Financieras	0	o	o	0	0	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	. 0	0	o	0	
ticipaciones y Aportaciones	0	0	ō	o	o	
Participaciones	0	0	0	٥	٥	
Aportaciones	0	o	0		o	
Convenios		o	o	0		
ida Pública	0	o	o	o	o	

CUARTO INFORME TRIMESTRAL 2023

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

RADIOTELEVISION DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	(
intereses de la Deuda Pública	0		0	0	اد	1
Comisiones de la Deuda Pública	0	اه	0	0	۵	0
Gastos de la Deuda Pública	0		0	0	0	0
Costo por Coberturas	0		0		ő	
Apoyos Financieros	0		0	0	ő	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0		0	0	0	
Total del Gasto	101,411,177	32,680,277	134,091,454	127,995,774	127,675,752	6,095,680

